
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 

 

Приказ 

 

 01.09.2023 г.                                                                              № 142/1 

 

О внутренней оценке образовательных результатов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании «Программы 

повышения объективности оценки образовательных результатов в 

образовательных организациях Краснодарского края» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Программу  повышения объективности оценки 

образовательных результатов в МБОУСОШ №25» (приложение 1).  

2. Утвердить «Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МБОУСОШ №25» (приложение 2).  

3. Утвердить «Положение о единых требованиях к оцениванию 

знаний,  умений и навыков, предметных и метапредметных результатов 

обучающихся по различным учебным предметам  и видам учебной 

деятельности  в МБОУСОШ №25» (приложение 3). 

4. Ответственному за сайт школы опубликовать указанные 

документы на официальном сайте МБОУСОШ №25.  

5. Назначить ответственной за организацию и проведение 

внутренней оценки качества образования заместителя директора по УВР 

Коломыйцеву Н.В.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУСОШ №25                             Л.С.Мешечко 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-07T11:31:22+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




